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Il ristorante di Visone offre 13 vari menu e bevande sul la carta per un costo medio di 5 €. Cosa piace a User di
La Casa Di Bacco Di Brugnone Elio:

Ottimo !! Ci hanno trovato posto in una giornata dove non si trovava da nessuna parte. Cibo ottimo, consiglio il
brasato al barolo, davvero fantastico. Personale molto gentile e prezzo giusto. Ci tornero sicuramente, grazie !!!
leggere di piu. Come ospite puoi utilizzare il WiFi del locale gratuitamente, a seconda del condizioni
meteorologiche si puo stare anche comodamente all'aperto e mangiare. Gli spazi in loco sono accessibili
quindi non rappresentano un problema anche per clienti in sedia a rotelle o con fisiche limitazioni. Il La Casa Di
Bacco Di Brugnone Elio di Visone serve piatti che si trovano in tutta Europa, e ti aspetta una tradizionale cucina
italiana con classici come pizza e pasta. Naturalmente la bevanda giusta durante il pasto & spesso decisiva;
questo Gastropub propone una grande selezione di deliziose e locali bevande alcoliche come birra o vino, la
carne viene qui cotta a fuoco aperto fresca alla griglia.
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Bevande non alcoliche

ACQUA

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA

Portata principale

CONIGLIO ALLA CACCIATORA
STRACOTTO AL BARBERA

Secondo

POLIPETTI IN UMIDO

Restaurant Category

DOLCE

1€

9¢€

9¢€

6€

iti

PIZZA

Caffe
CAFFE
CAFE

1 r l. l.r zauo
CARNE
SALAME

Antipasli

CARNE CRUDA
BACCALA MANTECATO
RAVIOLI DEL PLIN

Dolci

MOUSSE AL TORRONE

TIRAMISU

Queatitipidipialtivmqono @ CREMA AL CAFFE

1€

6€
7€
8€

4€
3€
4€
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{a Casa Di Bacco Di Brugnone Elio

Via Fontana, 23, 15010 AL, Italy, Orari di apertura:
Visone Venerdi 19:30-22:00
Sabato 19:30-22:00

Fatto con it.menulist.menu
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